
CB Grup Barna A vs AESC-Ramón Llull A (27/04/14)

Estadístiques CB Grup Barna A

5i Dr Jugador Min Pts Tirs 2 Tirs 3 Tirs 2c T.Lliures

Rebots

T RD RO As PR PP

Taps

Fv Co Esx

Faltes

Cm Re Val

6 Albert Cantero 10 2 0/1 0% 1/1 100% 2 1 1 1 2 1 3

* 7 Sergi Solé 25 12 4/4 100% 4/5 80% 8 5 3 1 2 1 5 24

* 8 Marc Sese 30 32 1/2 50% 4/5 80% 4/4 100% 10/12 83% 4 3 1 4 1 3 1 4 9 40

9 Carlos Gil 24 8 1/1 100% 1/4 25% 0/3 0% 3/3 100% 8 7 1 1 1 5 1 4 3 7

10 Carlos Porto 6 5 1/1 100% 1/1 100% 1 1 1 5

11 Darío Naharro 18 15 0/1 0% 2/5 40% 9/10 90% 1 1 3 2 4 4 12

* 12 Bernat Álvarez 25 14 0/1 0% 2/4 50% 3/4 75% 2/2 100% 1 1 2 3 4 3 1 10

13 David Capelles 17 4 0/2 0% 1/1 100% 2/2 100% 2 2 1 3 3 5

* 14 Adrià Martínez 19 1 0/1 0% 1/2 50% 1 1 4 1 2 5

* 15 Albert Mas de Xax... 26 13 0/1 0% 0/2 0% 3/7 43% 7/8 88% 6 5 1 2 1 2 5 17

 BAR Equip

Total CB Grup Barna A 200 106 2/6 33% 10/25 40% 17/25 68% 38/44 86% 34 27 7 17 7 17 4 23 33 128

Estadístiques AESC-Ramón Llull A

5i Dr Jugador Min Pts Tirs 2 Tirs 3 Tirs 2c T.Lliures

Rebots

T RD RO As PR PP

Taps

Fv Co Esx

Faltes

Cm Re Val

* 4 Gerard Hernández 20 5 1/3 33% 1/1 100% 1 3 1 2

5 David Pino 17 9 1/1 100% 2/4 50% 0/1 0% 1/4 25% 4 3 1 3 1 1 3 2 9

* 7 Sergio Montilla 30 11 2/2 100% 2/3 67% 1/2 50% 7 5 2 1 3 1 3 1 17

8 Ignasi Cortés 21 4 2/3 67% 0/3 0% 0/1 0% 1 1 1 2 1

10 Miller Escobar 6 3 1/4 25% 1/4 25% 2 1 1 1 4 2 -3

11 Sergio Gala 22 13 5/6 83% 3/4 75% 9 3 6 1 3 1 4 2 15

12 D. Cortes

* 14 Andreu Puig 29 12 0/1 0% 1/3 33% 4/4 100% 1/4 25% 3 3 2 2 1 1 3 3 11

* 15 Michael Torres 23 9 1/3 33% 2/2 100% 0/2 0% 1/1 100% 3 2 2 5 6 9

16 Albert Carreño

17 Alex Formento 20 18 0/1 0% 1/6 17% 5/6 83% 5/9 56% 2 1 1 2 2 2 5 12

* 18 Ignacio Goñi 12 4 2/4 50% 2 2 1 5 -2

 AES Equip 1 -1

Total AESC-Ramón Llul... 200 88 6/11 55% 9/24 38% 18/29 62% 13/28 46% 30 19 11 12 10 9 4 1 35 23 69

Carta de Tir CB Grup Barna A

x

x

x
x

x
x

x

x

x

x xx

xx xx

x

x

xx x

x

x
x

x
x

x

8/14
57%

9/11
82%

1/4
25%

1/2
50%

0/0
0%

2/7
29%

3/8 38%3/5 60%

2/5
40%

0/0 0%

0/0 0%0/0 0%

0/0 0% CB Grup P1

25

P2

27

P3

33

P4

21

T

106

AESC-Ram P1

24

P2

19

P3

10

P4

35

T

88

1r i 2n QUART 3r i 4t QUART TOTAL %

x

x

x x

xxx

x

x
x

x xx

x
x

x

x
x

xx

x x

xx xxx
xxx

x

1/1 100%
3/6
50%

14/22
64%

4/7
57%

0/1
0%

2/3
67%

2/9
22%

2/3 67%3/3 100%

2/9
22%

0/0 0%

0/0 0%0/0 0%

1/1 100%

Carta de Tir AESC-Ramón Llull A


